

## SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR: 3967 /UN26.12/PP.07.02.01/2022

## PENGANGKATAN TIM SEMINAR I SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI ILMU HUKUM BAGIAN HUKUM KEPERDATAAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG 2022

## DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG

Membaca : Surat Ketua Bagian Hukum Keperdataan No. 264 / UN26.12.06/DT/2022 tanggal 21 Juli

2022 Tentang Usul Pengangkatan Tim Seminar I Skripsi pada Mahasiswa Bagian Hukum

Keperdataan Fakultas Hukum Universitas Lampung.

Menimbang

- : a. Bahwa di akhir masa studi mahasiswa diwajibkan menyusun skripsi yang merupakan salah satu syarat mencapai gelar sarjana;
- b. Bahwa untuk itu perlu mengangkat Tim Seminar skripsi bagi mahasiswa tersebut;
- c. Bahwa tenaga pengajar yang namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Tim Seminar;
- d. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan surat keputusan.

Mengingat

- : 1. UU No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
  - 2. UU No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
  - 3. UU No. 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
  - 4. PP No. 32 Tahun 2013 sebagai perubahan PP No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;
  - 5. PP No. 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi:
  - 6. Perpres No. 8 Tahun 2012 tentang Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia;
  - 7. Kepres RI No. 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung;
  - 8. Permendikbud RI No. 72 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung;
  - 9. Permenristek, dan Dikti RI No. 6 Tahun 2015 Tentang Statuta Universitas Lampung;
- Keputusan Kemendikbud RI No. 134149/MPK/RHS/KP/2019 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Lampung
- 11. Peraturan Rektor No. 19 Tahun 2020 Tentang Peraturan Akademik Universitas Lampung
- 12. Keputusan Rektor No. 1946 /UN26/KP/2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Hukum Universitas Lampung

## **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM TENTANG PENGANGKATAN TIM SEMINAR I SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI ILMU HUKUM BAGIAN HUKUM KEPERDATAAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG 2022

KESATU

: Mengangkat tenaga pengajar yang namanya tercantum dalam kolom 4 sebagai Tim Seminar skripsi mahasiswa yang tercantum dalam kolom 2 daftar lampiran surat keputusan ini.

KEDUA

: Surat keputusan ini berlaku delapan bulan sejak tanggal di tetapkan.

KETIGA

: Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan Keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di: Bandar Lampung Pada tanggal : ZZ Juli 2022

DEKAN

M. FAKIH

NIP 196412181988031002

Lampiran

: Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Lampung.

Nomor

: 3967/UN26.12/PP.07.02.01/2022 : 22 Juli 2022

Tanggal

Tentang

: Pengangkatan Tim Seminar I Skripsi Mahasiswa Program Studi

Ilmu Hukum Bagian Hukum Keperdataan Fakultas Hukum Universitas

Lampung 2022

No.	NAMA/NPM	JUDUL SKRIPSI	DOSEN PEMBIMBING / PEMBAHAS	KET
1.	Anne Wiranti 1812011029	Analisis Hukum Terhadap Pencatatan Anak Hasil Wathi' Syubhat Ditinjau Dari Hukum Islam	Dr. Nunung Rodliyah, MA.     Elly Nurlaili, S.H., M.H.      Wati Rahmi Ria, S.H., M.H., C.R.B.C     Dwi Rimadona, S.H., M.M.Kn.	Pembimbing I Pembimbing II Pembahas I Pembahas II
2.	Edita Yurina Chairunnisa M 1912011098	Analisis Yuridis Terhadap Pendaftaran Merek Dengan Itikad Tidak Baik Berdasarkan UU No. 20 Tahun 2016 Tentang Merek Dan Indikasi Geografis ( Studi Putusan No.67/pdt.Sus- HKI/Merek/2020/PN.Niaga/Jkt.Pst )	M. Wendy Trijaya, S.H., M.Hum.     Nenny Dwi Ariani, S.H., M.H.      Yennie Agustin MR, S.H., M.H.     Siti Nurhasanah, S.H., M.H.	Pembimbing I Pembimbing II Pembahas I Pembahas II
3.	Wirda Aini 1712011264	Analisis Yuridis Terhadap Gugatan Perbuatan Melawan Hukum Mendirikan Bangunan Diatas Tanah Milik Orang Lain ( Studi Putusan PN Tanjungkarang No. 104/Pdt.G/2018/PN.Tjk )	Torkis Lumban Tobing, S.H., M.S.     Selvia Oktaviana, S.H., M.H.     Sepriyadi Adhan S, S.H., M.H.     Dita Febrianto, S.H., M.Hum.	Pembimbing I Pembimbing II Pembahas I Pembahas II

DEKAN

M. FAKIH

NIP 196412181988031002